
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 15.08.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

014b

Energeticky úsporná opatření na objektu Kino Metropol, Sokolská 25, Olomouc

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 58



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 014b

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

0,00

Energeticky úsporná opatření na objektu Kino Metropol, Sokolská 25, Olomouc

15.08.2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
5. 
Rozpočet 

5. Rozpočet s výkazem výměr a p

0,00

Strana 2 z 58



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.08.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Energeticky úsporná opatření na objektu Kino Metropol, Sokolská 25, Olomouc

5. Rozpočet s výkaze - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

Strana 3 z 58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.08.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    99 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    723.. - Plynoinstalace 0,00

    730 - Ústřední vytápění 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

Energeticky úsporná opatření na objektu Kino Metropol, Sokolská 25, Olomouc

5. Rozpočet s výkaze - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

Strana 4 z 58



    733 - Ústřední vytápění - potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    19-M - MaR 0,00

    20-M - Hromosvod 0,00

Strana 5 z 58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.08.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201105 Odstranění porostu na fasádě m2 72,709 0,00

PP Odstranění porostu na fasádě

VV "V"   
VV 15,47*4,7   72,709
VV Součet   72,709

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2 K 311272221 Zdivo nosné tl 250 mm z plynosilikátových přesných hladkých tvárnic m3 3,053 0,00

PP Zdivo nosné tl 250 mm z plynosilikátových přesných hladkých tvárnic

VV "D8 - nadezdění parapetu"   
VV 1,3*0,3*0,4   0,156
VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,6*2)*0,25*0,5   2,150
VV 3,6*0,25*0,15*2   0,270
VV 3,6*0,5*0,53*0,25*2   0,477
VV Součet   3,053

309 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 3,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV "D8 - přizdívka obou ostění"   
VV 1,65*2   3,300
VV Součet   3,300

5. Rozpočet s výkaze - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

Energeticky úsporná opatření na objektu Kino Metropol, Sokolská 25, Olomouc

Strana 6 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

3 K 349231831 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 0,990 0,00

PP Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm

VV "D8 - přizdívka obou ostění"   
VV 1,65*0,3*2   0,990
VV Součet   0,990

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

4 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,645 0,00

PP Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20

VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,6*2)*0,25*0,15   0,645
VV Součet   0,645

5 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 5,160 0,00

PP Zřízení bednění ztužujících věnců

VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,6*2)*0,15*2   5,160
VV Součet   5,160

6 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 5,160 0,00

PP Odstranění bednění ztužujících věnců

7 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,019 0,00

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

VV "2xR12"   
VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,6*2+0,012*50*2)*0,00098*1,08   0,019
VV Součet   0,019

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 0,00

8 K 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí m2 156,617 0,00

PP Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí

VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" 1,95*1,75*14   47,775
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" 1,3*1,65*12   25,740
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" 1,25*1,65*2   4,125
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" 1,0*1,65*3   4,950
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" 0,7*0,85*4   2,380
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" 1,95*1,3*3   7,605
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" 2,79*1,3   3,627
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*0,6*2   0,720
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" 1,2*0,6*2   1,440
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" 1,95*1,8   3,510

Strana 7 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*3,9   19,500
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*3,9   5,265
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*2,4   2,304
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*2,2   2,112
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*3,6   9,360
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*2,38*2   12,186
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*2,05   1,968
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*2,05   2,050
VV Součet   156,617

9 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 111,323 0,00

PP Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží

VV "ostění vyměňovaných výplní otvorů"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,45   34,335
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,45   24,840
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,4   3,640
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,4   5,160
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,3   2,880
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,45   6,143
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,45   2,426
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,24   0,864
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,24   1,152
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,3   1,665
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" (5,0+3,9*2)*0,45   5,760
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" (1,35+3,9*2)*0,45   4,118
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" (0,96+2,4*2)*0,45   2,592
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" (0,96+2,2*2)*0,25   1,340
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" (2,6+3,6*2)*0,45   4,410
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" (2,56+2,38*2)*2*0,45   6,588
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" (0,96+2,05*2)*0,25   1,265
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" (1,0+2,05*2)*0,3   1,530
VV "D8 - přizdívka obou ostění"   
VV 2,05*0,15*2   0,615
VV Součet   111,323

10 K 612473182 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková m2 14,038 0,00

PP Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková

VV "D8 - nadezdění parapetu"   
VV 1,3*0,4   0,520
VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,1*2)*0,65   10,530
VV 3,6*0,15*2   1,080
VV 3,6*0,5*0,53*2   1,908
VV Součet   14,038

Strana 8 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 612481117 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem bez nástřelů m2 13,518 0,00

PP Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem bez nástřelů

VV "světlík"   
VV (5,0*2+3,1*2)*0,65   10,530
VV 3,6*0,15*2   1,080
VV 3,6*0,5*0,53*2   1,908
VV Součet   13,518

12 K 620411132 Neutralizační nátěr proti řasám a lišejníkům m2 512,645 0,00

PP Neutralizační nátěr proti řasám a lišejníkům

VV "březolitová omítka"   
VV "J"   
VV 24,895*(12,0+0,5)+24,895*0,5*(0,76-0,5)*0,5   312,806
VV 6,7*0,25   1,675
VV 4,9*0,25*2+(5,0+4,9*2)*0,25   6,150
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" -1,95*1,75*14   -47,775
VV "6/O 1,95x1,3 - 2ks" -1,95*1,3*2   -5,070
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" -1,95*1,8   -3,510
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" -5,0*3,9   -19,500
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" -1,35*3,9   -5,265
VV "podhled+čelo+boky balkónu"   
VV 7,0*1,3+(7,0+1,3*2)*0,15   10,540
VV "Z"   
VV (13,325+4,6)*(12,0+0,36)   221,553
VV 13,325*(0,5-0,36)*0,5   0,933
VV (1,0+2,65*2)*1,25   7,875
VV "2/O 1,3x1,65 - 10ks" -1,3*1,65*10   -21,450
VV "6/O 1,95x1,3 - 1ks" -1,95*1,3   -2,535
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" -2,79*1,3   -3,627
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" -0,96*2,4   -2,304
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" -0,96*2,2   -2,112
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" -2,6*3,6   -9,360
VV "S - přístavky"   
VV 4,79*(2,22+0,47)+4,79*1,0*0,5   15,280
VV 0,44*(0,78-0,47)   0,136
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" -0,6*0,6*2+0,6*3*0,1*2   -0,360
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" -0,96*2,05+(0,96+2,05*2)*0,1   -1,462
VV "V - přístavky vč.boků"   
VV 7,6*(2,2+0,78)+7,6*(0,9-0,78)*0,5   23,104
VV 3,165*(2,2+0,9)+3,165*1,0*0,5-3,165*0,45*0,5   10,682
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" -1,2*0,6*2+(1,2+0,6*2)*0,1*2   -0,960
VV 3,55*(1,8+0,9)   9,585
VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5-3,065*0,45*0,5-0,9*2,0+(0,9+2,0*2)*0,1   7,808

Strana 9 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5   9,808
VV Součet   512,645

13 K 620411134 Nátěr vnější omítky silikonovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení m2 90,281 0,00

PP Nátěr vnější omítky silikonovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení

VV "světlík 2.+3.NP - stěna bez zateplení   
VV 1,44*(3,71+0,54)   6,120
VV "S - přístavky"   
VV 4,79*(2,22+0,47)+4,79*1,0*0,5   15,280
VV 0,44*(0,78-0,47)   0,136
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" -0,6*0,6*2+0,6*3*0,1*2   -0,360
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" -0,96*2,05+(0,96+2,05*2)*0,1   -1,462
VV "V - přístavky vč.boků"   
VV 7,6*(2,2+0,78)+7,6*(0,9-0,78)*0,5   23,104
VV 3,165*(2,2+0,9)+3,165*1,0*0,5-3,165*0,45*0,5   10,682
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" -1,2*0,6*2+(1,2+0,6*2)*0,1*2   -0,960
VV 3,55*(1,8+0,9)   9,585
VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5-3,065*0,45*0,5-0,9*2,0+(0,9+2,0*2)*0,1   7,808
VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5   9,808
VV "podhled+čelo+boky balkónu"   
VV 7,0*1,3+(7,0+1,3*2)*0,15   10,540
VV Součet   90,281

14 K 620471123 Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm m2 796,382 0,00

PP Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 2 mm

VV " vnější omítka silikonová znitost 2mm"
VV 1537,968 1 537,968
VV " odpočet omítka soklu s hydrofilní přísadou"
VV -144,635 -144,635
VV " odpočet omítky imitace brizolitu"
VV -479,722 -479,722
VV " omítka podhledu"
VV -117,229 -117,229
VV Součet 796,382

15 K 620471821 Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky m2 1 537,968 0,00

PP Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky

VV 0,972   0,972
VV 144,625   144,625
VV 4,628   4,628
VV 117,229   117,229
VV 1194,597   1 194,597
VV 34,28*0,56   19,197
VV 40,41*0,56   22,630
VV "podhled římsy mezi 1.a2.NP" (24,985+7,0+13,325+4,6)*0,04   1,996

Strana 10 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "boky rámečky na S fasádě" (8,4*2+4,9*2)*0,04+(8,0*2+4,5*2)*0,04   2,064
VV "ostění vyměňovaných výplní otvorů oken"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,16   12,208
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,16   8,832
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,16   1,456
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,16   2,064
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,16   1,536
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,16   2,184
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,16   0,862
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,16   0,888
VV Součet   1 537,968

16 K 620471901 Vyrovnání podkladu pod zateplovací sytém tmelem - rozsah 15% m2 428,484 0,00

PP Vyrovnání podkladu pod zateplovací sytém tmelem - rozsah 15%

VV "březolitová omítka"   
VV "J"   
VV 24,895*(12,0+0,5)+24,895*0,5*(0,76-0,5)*0,5   312,806
VV 6,7*0,25   1,675
VV 4,9*0,25*2+(5,0+4,9*2)*0,25   6,150
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" -1,95*1,75*14   -47,775
VV "6/O 1,95x1,3 - 2ks" -1,95*1,3*2   -5,070
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" -1,95*1,8   -3,510
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" -5,0*3,9   -19,500
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" -1,35*3,9   -5,265
VV "Z"   
VV (13,325+4,6)*(12,0+0,36)   221,553
VV 13,325*(0,5-0,36)*0,5   0,933
VV (1,0+2,65*2)*1,25   7,875
VV "2/O 1,3x1,65 - 10ks" -1,3*1,65*10   -21,450
VV "6/O 1,95x1,3 - 1ks" -1,95*1,3   -2,535
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" -2,79*1,3   -3,627
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" -0,96*2,4   -2,304
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" -0,96*2,2   -2,112
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" -2,6*3,6   -9,360
VV Součet   428,484

17 K 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení m2 159,137 0,00

PP Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení

VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" 1,95*1,75*14   47,775
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" 1,3*1,65*12   25,740
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" 1,25*1,65*2   4,125
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" 1,0*1,65*3   4,950
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" 0,7*0,85*4   2,380
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" 1,95*1,3*3   7,605

Strana 11 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" 2,79*1,3   3,627
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*0,6*2   0,720
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" 1,2*0,6*2   1,440
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" 1,95*1,8   3,510
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*3,9   19,500
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*3,9   5,265
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*2,4   2,304
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*2,2   2,112
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*3,6   9,360
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*2,38*2   12,186
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*2,05   1,968
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*2,05   2,050
VV "stávající nevyměňované výplně otvorů"   
VV "1.PP"   
VV "0,6x0,3 - 4ks" 0,6*0,3*4   0,720
VV "1.NP"   
VV "0,9x2,0 - 1ks" 0,9*2,0   1,800
VV Součet   159,137

316 K 621531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 117,229 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 2,0 mm podhledů

VV " zateplený podhled"
VV 117,229 117,229
VV Součet 117,229

312 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 1 537,968 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně 
stěn

VV " pod zateplovací systém"
VV 0,972   0,972
VV 144,625   144,625
VV 4,628   4,628
VV 117,229   117,229
VV 1194,597   1 194,597
VV 34,28*0,56   19,197
VV 40,41*0,56   22,630
VV "podhled římsy mezi 1.a2.NP" (24,985+7,0+13,325+4,6)*0,04   1,996
VV "boky rámečky na S fasádě" (8,4*2+4,9*2)*0,04+(8,0*2+4,5*2)*0,04   2,064
VV "ostění vyměňovaných výplní otvorů oken"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,16   12,208
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,16   8,832
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,16   1,456
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,16   2,064

Strana 12 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,16   1,536
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,16   2,184
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,16   0,862
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,16   0,888
VV Součet   1 537,968

18 K 622421131 Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II m2 984,436 0,00

PP Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II

VV "kinosál"   
VV "Z"   
VV 29,36*(8,8+0,36)   268,938
VV 29,36*(0,58-0,36)*0,5   3,230
VV 4,99*(11,0+0,58)   57,784
VV ((6,85*0,4*2)+0,4*0,25*2)*4   22,720
VV (3,5*2+2,1*2)*0,07*4   3,136
VV (3,0*2+1,7*2)*0,23*4   8,648
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*2,38+(2,56+2,38*2)*0,4   -3,165
VV "S"   
VV 1,8*(8,8+0,53)*2-1,8*3,0   28,188
VV 13,1*(11,0+0,53)   151,043
VV "V"   
VV 4,99*(11,0+0,78)   58,782
VV (30,22-4,99)*(8,8+0,9)   244,731
VV 3,05*0,3   0,915
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*2,38+(2,56+2,38*2)*0,4   -3,165
VV "odpočet přístavků"   
VV -(7,6*(2,2+0,748)+7,6*(0,9-0,78)*0,5)   -22,861
VV -3,55*(1,8+0,9)   -9,585
VV "světlík 2.+3.NP+zeď na d střechou kinosálu - pod zateplení"   
VV (6,425+1,4+6,86)*(3,71+0,54)   62,411
VV 6,425*0,31   1,992
VV (6,86+1,4+0,1+0,4)*3,2   28,032
VV 18,8*(3,2+0,4)   67,680
VV "2/O 1,3x1,65 - 2ks" -1,3*1,65*2   -4,290
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" -1,25*1,65*2   -4,125
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" -1,0*1,65*3   -4,950
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" -0,7*0,85*4   -2,380
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" -1,0*2,05   -2,050
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2)*(11,0-8,4)   36,647
VV -(3,6*0,9+3,6*0,5*(9,8-9,45))   -3,870
VV Součet   984,436

19 K 622421143 Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II m2 6,120 0,00

Strana 13 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II

VV "světlík 2.+3.NP - stěna bez zateplení   
VV 1,44*(3,71+0,54)   6,120
VV Součet   6,120

310 K 622531061 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 479,722 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, 
tloušťky 3,0 mm stěn

VV " imitace brizolitu"
VV " pohled od jihu"
VV (25,215*12,76) 321,743
VV -(1,2*3,9) -4,680
VV -(5*3,9) -19,500
VV -(1,95*1,3)*2 -5,070
VV (0,6*1,2+0,6*3,9*2) 5,400
VV (0,6*5+0,6*3,9*2) 7,680
VV (0,16*1,95+0,16*1,3*2)*2 1,456
VV -(1,95*1,75)*7 -23,888
VV (0,16*1,95+0,16*1,75*2)*7 6,104
VV -(1,95*1,75)*7 -23,888
VV (0,16*1,95+0,16*1,75*2)*7 6,104
VV Mezisoučet 271,461
VV " pohled od západu"
VV (18,245*12,5) 228,063
VV -(2,6*3,6) -9,360
VV -(0,9*2) -1,800
VV -(1,95*1,3) -2,535
VV -(0,9*2,2) -1,980
VV -(2,79*1,3) -3,627
VV (0,6*2,6+0,6*3,6*2) 5,880
VV (0,6*0,9+0,6*2*2) 2,940
VV (0,16*1,95+0,16*1,3*2) 0,728
VV (0,6*0,9+0,6*2,2*2) 3,180
VV (0,16*2,79+0,16*1,3*2) 0,862
VV -(1,3*1,65)*5 -10,725
VV (0,16*1,3+0,16*1,65*2)*5 3,680
VV -(1,3*1,65)*5 -10,725
VV (0,16*1,3+0,16*1,65*2)*5 3,680
VV Mezisoučet 208,261
VV Součet 479,722

311 K 622532021
Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
stěn

m2 144,635 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 14 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s 
regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 
mm stěn

VV " omítka soklu hydrofilní"
VV "balkón"   
VV 7,0*0,4   2,800
VV "sokl v=1,0m"   
VV "březolitová omítka"   
VV "J"   
VV (24,895+0,16)*1,0+24,895*0,5*(0,76-0,5)*0,5   26,673
VV "vstupní portál" -7,0*1,0   -7,000
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" -1,35*1,0   -1,350
VV "Z"   
VV (13,325+4,6)*1,0   17,925
VV 13,325*(0,5-0,36)*0,5   0,933
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" -0,96*1,0   -0,960
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" -0,96*1,0   -0,960
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" -2,6*1,0   -2,600
VV "kinosál"   
VV "Z"   
VV 29,36*1,0   29,360
VV 29,36*(0,58-0,36)*0,5   3,230
VV 4,99*1,0   4,990
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*1,0   -2,560
VV "S"   
VV 1,8*1,0   1,800
VV 13,1*1,0   13,100
VV "V"   
VV (30,22-7,6-3,55)*1,0   19,070
VV -3,55*0,45   -1,598
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*(1,0-0,45)   -1,408
VV "světlík 2.+3.NP+zeď na d střechou kinosálu - pod zateplení"   
VV (6,425+1,4+6,86)*1,0   14,685
VV (18,8+0,16)*1,0   18,960
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" -1,0*1,0   -1,000
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2+0,16*2)*1,0   14,415
VV -(3,6*0,9+3,6*0,5*(9,8-9,45))   -3,870
VV Součet   144,635

20 K 622712113 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm m2 0,972 0,00

PP KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm

VV "ostění vstupu"   
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks"   

Strana 15 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (1,25-0,27*3)*(1,14-0,45)*2   0,607
VV (0,27*3)*0,45*0,5*2   0,365
VV Součet   0,972

318 K 622712224 KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 140 mm m2 144,635 0,00

PP KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 160 mm

VV "balkón"   
VV 7,0*0,4   2,800
VV "sokl v=1,0m"   
VV "březolitová omítka"   
VV "J"   
VV (24,895+0,16)*1,0+24,895*0,5*(0,76-0,5)*0,5   26,673
VV "vstupní portál" -7,0*1,0   -7,000
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" -1,35*1,0   -1,350
VV "Z"   
VV (13,325+4,6)*1,0   17,925
VV 13,325*(0,5-0,36)*0,5   0,933
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" -0,96*1,0   -0,960
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" -0,96*1,0   -0,960
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" -2,6*1,0   -2,600
VV "kinosál"   
VV "Z"   
VV 29,36*1,0   29,360
VV 29,36*(0,58-0,36)*0,5   3,230
VV 4,99*1,0   4,990
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*1,0   -2,560
VV "S"   
VV 1,8*1,0   1,800
VV 13,1*1,0   13,100
VV "V"   
VV (30,22-7,6-3,55)*1,0   19,070
VV -3,55*0,45   -1,598
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*(1,0-0,45)   -1,408
VV "světlík 2.+3.NP+zeď na d střechou kinosálu - pod zateplení"   
VV (6,425+1,4+6,86)*1,0   14,685
VV (18,8+0,16)*1,0   18,960
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" -1,0*1,0   -1,000
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2+0,16*2)*1,0   14,415
VV -(3,6*0,9+3,6*0,5*(9,8-9,45))   -3,870
VV Součet   144,635

22 K 622716213
KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 30 
mm

m2 4,638 0,00

PP KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 30 mm

Strana 16 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "ostění+nadpraží vstupu"   
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks"   
VV (0,96+2,2+1,0-0,45)*1,25   4,638
VV Součet   4,638

23 K 622716222
KZS stropu budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 
120 mm

m2 117,229 0,00

PP KZS stropu budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 120 mm

VV
"1.PP - podhled stropu bez další povrchové úpravy na cementovou stěrku s výztužnou 
síťkou"   

VV 0,95*2,75   2,613
VV 4,85*14,6-1,15*2,9   67,475
VV 5,7*8,35+4,0*0,5+(8,35-5,7)*8,35*0,5-2,4*0,45-4,1*0,75   56,504
VV 5,25*1,2+(5,65-5,25)*1,5*0,5+5,25*1,8*0,5   11,325
VV Mezisoučet   137,917
VV "odpočet žeber stropu 15%" -137,917*0,15   -20,688
VV Součet   117,229

319 K 622716224
KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 140 
mm

m2 1 194,597 0,00

PP KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 160 mm

VV "březolit"   
VV "J"   
VV (24,895+0,16)*(12,0+0,5-1,0)   288,133
VV 6,7*0,25   1,675
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" -1,95*1,75*14   -47,775
VV "6/O 1,95x1,3 - 2ks" -1,95*1,3*2   -5,070
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" -1,95*1,8   -3,510
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" -1,35*(3,9-1,0)   -3,915
VV "vstupní portál" -7,0*(4,9-1,0)   -27,300
VV "Z"   
VV (13,325+4,6)*(12,0+0,36-1,0)   203,628
VV "2/O 1,3x1,65 - 10ks" -1,3*1,65*10   -21,450
VV "6/O 1,95x1,3 - 1ks" -1,95*1,3   -2,535
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" -2,79*1,3   -3,627
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" -0,96*(2,4-1,0)   -1,344
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" -0,96*(2,2-1,0)   -1,152
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" -2,6*(3,6-1,0)   -6,760
VV "kinosál"   
VV "Z"   
VV (29,36+0,16)*(8,8+0,36-1,0)   240,883
VV 4,99*(11,0+0,58-1,0)   52,794
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*(2,38-1,0)   -3,533
VV "S"   
VV 1,8*(8,8+0,53-1,0)   14,994
VV 1,8*(8,8+0,53-1,0)-1,8*(3,0-1,0)   11,394

Strana 17 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 13,1*(11,0+0,53-1,0)   137,943
VV "V"   
VV 4,99*(11,0-3,2)   38,922
VV (30,22-4,99)*(8,8+0,9-1,0)   219,501
VV 3,05*0,3   0,915
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*(2,38-1,0+0,45)   -4,685
VV "odpočet přístavků"   
VV -7,6*(2,2+0,748-1,0)   -14,805
VV -3,55*(1,8+0,9-1,0)   -6,035
VV "světlík 2.+3.NP+zeď nad střechou kinosálu - pod zateplení"   
VV (6,425+1,4+6,86)*(3,71+0,54-1,0)   47,726
VV 6,425*0,31   1,992
VV (6,86+1,4+0,1+0,4)*3,2   28,032
VV (18,8+0,16)*(3,2+0,4-1,0)   49,296
VV "2/O 1,3x1,65 - 2ks" -1,3*1,65*2   -4,290
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" -1,25*1,65*2   -4,125
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" -1,0*1,65*3   -4,950
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" -0,7*0,85*4   -2,380
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" -1,0*(2,05-1,0)   -1,050
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2+0,16*2)*(11,0-8,4-1,0)   23,064
VV -(3,6*0,5*(9,8-9,45))   -0,630
VV "světlík"   
VV (3,6+0,16*2)*(0,5+0,15)   2,548
VV (3,6+0,16*2)*0,5*0,53*2   2,078
VV Součet   1 194,597

25 K 622716230
KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 200 
mm

m2 5,320 0,00

PP KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 200 mm

VV "S - vystouplý rámeček na fasádě š=200mm"   
VV (8,4*2+4,9*2)*0,2   5,320
VV Součet   5,320

26 K 622734213 KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 500 mm deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm m 34,280 0,00

PP KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 500 mm deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm

VV "ostění dveří"   
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 1,0*2   2,000
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,0*2   2,000
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 1,14*2   2,280
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 1,0*2   2,000
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 1,0*2*2   4,000
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*22   22,000
VV Součet   34,280

27 K 622734224
KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 500 mm deskami z minerálních vláken tl do 30 
mm

m 40,410 0,00

Strana 18 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 500 mm deskami z minerálních vláken tl do 30 mm

VV "ostění+nadpraží dveří"   
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0+(3,9-1,0)*2   10,800
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35+(3,9-1,0)*2   7,150
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96+(2,4-1,14)*2   3,480
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6+(3,6-1,0)*2   7,800
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56+(2,38-1,0)*2*2   8,080
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0+(2,05-1,0)*2   3,100
VV Součet   40,410

28 K 622752221 KZS lišta rohová stěnová a nadpraří s okapničkou Al s tkaninou 10/10 mm m 216,148 0,00

PP KZS lišta rohová stěnová a nadpraří s okapničkou Al s tkaninou 10/10 mm

VV "ostění+nadpraží"   
VV "vyměňované výplně otvorů"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,45   34,335
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,45   24,840
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,4   3,640
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,4   5,160
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,3   2,880
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,45   6,143
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,45   2,426
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,24   0,864
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,24   1,152
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,3   1,665
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" (5,0+3,9*2)*0,45   5,760
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" (1,35+3,9*2)*0,45   4,118
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" (0,96+2,4*2)*0,45   2,592
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" (0,96+2,2*2)*0,25   1,340
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" (2,6+3,6*2)*0,45   4,410
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" (2,56+2,38*2)*2*0,45   6,588
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" (0,96+2,05*2)*0,25   1,265
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" (1,0+2,05*2)*0,3   1,530
VV "vyměňované výplně otvorů v nově zateplovaných plochách"   
VV "1.PP"   
VV "0,6x0,3 - 4ks" (0,6+0,3*2)*4   4,800
VV "nároží"   
VV 12,0+0,76   12,760
VV 0,25*2   0,500
VV 12,0-8,8   3,200
VV 8,8+0,53   9,330
VV 11,0-8,8   2,200
VV 11,0+0,53   11,530
VV 11,0-3,2   7,800
VV 11,0-8,8   2,200

Strana 19 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 8,8-3,2   5,600
VV 0,3   0,300
VV (12,0-8,8)*2   6,400
VV "římsa mezi 1.a2.NP" 27,895-7,0+13,325+4,6   38,820
VV Součet   216,148

29 K 622754111 KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh m 115,508 0,00

PP KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh

VV "vyměňované výplně otvorů"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,45   34,335
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,45   24,840
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,4   3,640
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,4   5,160
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,3   2,880
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,45   6,143
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,45   2,426
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,24   0,864
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,24   1,152
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,3   1,665
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" (5,0+3,9*2)*0,45   5,760
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" (1,35+3,9*2)*0,45   4,118
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" (0,96+2,4*2)*0,45   2,592
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" (0,96+2,2*2)*0,25   1,340
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" (2,6+3,6*2)*0,45   4,410
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" (2,56+2,38*2)*2*0,45   6,588
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" (0,96+2,05*2)*0,25   1,265
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" (1,0+2,05*2)*0,3   1,530
VV "vyměňované výplně otvorů v nově zateplovaných plochách"   
VV "1.PP"   
VV "0,6x0,3 - 4ks" (0,6+0,3*2)*4   4,800
VV Součet   115,508

30 K 622755111 KZS lišta připojovací PVC parapetní m 68,030 0,00

PP KZS lišta připojovací PVC parapetní

VV "1/K" 1,95*18   35,100
VV "2/K" 1,3*2   2,600
VV "3/K" 1,25*2   2,500
VV "4/K" 1,0*3   3,000
VV "5/K" 0,7*4   2,800
VV "6/K" 2,0   2,000
VV "7/K" 2,79   2,790
VV "8/K" 1,2*2   2,400
VV "9/K" 0,6*2   1,200
VV "10/K" 1,3*10   13,000

Strana 20 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "stávající nevyměňované výplně otvorů"   
VV "1.PP"   
VV "0,6x0,3 - 4ks" 0,64   0,640
VV Součet   68,030

31 K 622756111 KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou a těsnící páskou m 137,800 0,00

PP KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou a těsnící páskou

VV "S" 24,895+0,16-6,7   18,355
VV "Z" 13,325+0,16+4,6+29,36+0,16+4,99+0,16-0,9*2-2,6-2,4   45,955
VV "J" 1,8+3,1+0,16*2   5,220
VV "Z" 4,99+29,36-7,6-3,5-2,4   20,850
VV "světlík+zeď nad střechou" (6,425+1,4+6,86-0,16*4)+(18,8+0,16)   33,005
VV "zadní zeď nad střechou" (13,495+0,3*2+0,16*2)   14,415
VV Součet   137,800

32 K 622759004 Provedení odtrhové zkoušky zateplovacího systému soub. 1,000 0,00

PP Provedení odtrhové zkoušky zateplovacího systému

33 K 622903110 Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou m2 2 015,847 0,00

PP Mytí vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou

VV "mytí před neutralizačním nátěrem proti řasám a lišejníkům" 512,6455   512,646
VV "mytí neutralizačního nátěru proti řasám a lišejníkům" 512,645   512,645
VV "mytí ploch s osekanou omítkou" 990,556   990,556
VV Součet   2 015,847

34 K 629451111 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm m 178,150 0,00

PP Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm

VV "16/K" 13,35   13,350
VV "12/K" 6,3   6,300
VV "13/K" 70,7   70,700
VV "14/K"24,0   24,000
VV "11/K" 5,6   5,600
VV "15/K" 58,2   58,200
VV Součet   178,150

313 K 631311117
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
30/37

m3 0,750 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37

VV " II.N.P.- skladba podlahy v otevřeném světlíku"
VV (6,425*1,46)*0,08 0,750
VV Součet 0,750

35 K 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 100 mm m3 0,268 0,00

PP Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 100 mm

VV "doplnění v místě prahu zárubní"   
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*0,15*0,1   0,075
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*0,15*0,1   0,020

Strana 21 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*0,15*0,1   0,039
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*0,15*0,1*2   0,077
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*0,15*0,1   0,015
VV Součet   0,268

36 K 632451024 Vyrovnávací potěr zdiva tl do 50 mm z MC 15 hlazený dřevěným hladítkem m2 27,683 0,00

PP Vyrovnávací potěr zdiva tl do 50 mm z MC 15 hlazený dřevěným hladítkem

VV "ostění vyměňovaných výplní otvorů"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" 1,95*14*0,45   12,285
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks"1,3*12*0,45   7,020
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" 1,25*2*0,4   1,000
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" 1,0*3*0,4   1,200
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" 0,7*4*0,3   0,840
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" 1,95*3*0,45   2,633
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" 2,79*0,45   1,256
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*2*0,24   0,288
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks"1,2*2*0,24   0,576
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" 1,95*0,3   0,585
VV Součet   27,683

37 K 648991113 Osazení parapetních desek dřevěných m 63,440 0,00

PP Osazení parapetních desek plastových

VV "1/P" 1,95*17   33,150
VV "2/P" 1,3*10   13,000
VV "3/P" 1,25*2   2,500
VV "4/P" 1,0*3   3,000
VV "5/P" 0,7*4   2,800
VV "6/P" 1,3*2   2,600
VV "7/P" 2,79   2,790
VV "8/P" 1,2*2   2,400
VV "9/P" 0,6*2   1,200
VV Součet   63,440

38 M 607756312
deska parapetní DTD 2x18mm, nos narážecí ABS, hrana 36/2mm, vlhkuvzdorná 

dřevotříska (V100), potažení CPL laminát, barva oken , max.přesah 20mm
m 66,612 0,00

PP
deska parapetní DTD 2x18mm, nos narážecí ABS, hrana 36/2mm, vlhkuvzdorná dřevotříska (V100), 
potažení CPL laminát, barva oken , max.přesah 20mm

VV 63,44*1,05   66,612
VV Součet   66,612

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

Strana 22 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

39 K 90099-8999 Sepnutí svislé  praskliny ve zdivu pomocí ocelových spon na chemickou maltu m 20,000 0,00

PP Sepnutí svislé  praskliny ve zdivu pomocí ocelových spon na chemickou maltu

VV 0,8*10+1,2*10   20,000
VV Součet 20,000

40 K 90099-9000 Zábor veřejných ploch pro lešení m2/den 13 402,800 0,00

PP Zábor veřejných ploch pro lešení

VV "90dní"   
VV "J"   
VV (24,895+0,3+0,16+0,9)*2,0*90   4 725,900
VV "Z"   
VV (0,3+0,16+13,325+4,6)*2,0*90   3 309,300
VV (29,36+0,3+0,16)*2,0*90   5 367,600
VV Součet   13 402,800

41 K 90099-9001
DMTŽ+úprava kotvení +osazení stávajících dvířek skříně el.instalace na líc zateplení 
fasády

ks 1,000 0,00

PP DMTŽ+úprava kotvení +osazení stávajících dvířek skříně el.instalace na líc zateplení fasády

42 K 90099-9002
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ reklamního značení objektu na líc zateplení fasády 
vč.odpojení, prodloužení kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

soub. 2,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ reklamního značení objektu na líc zateplení fasády vč.odpojení, 
prodloužení kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

43 K 90099-9003
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ reklamní výlohy na líc zateplení fasády 
vč.odpojení, prodloužení kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

ks 5,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ reklamní výlohy na líc zateplení fasády vč.odpojení, prodloužení 
kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

44 K 90099-9004
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stříšky nad vchodovými dveřmi na líc zateplení 
fasády

ks 2,000 0,00

PP DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stříšky nad vchodovými dveřmi na líc zateplení fasády

45 K 90099-9005
DMTŽ+prodloužení o tloušťku zateplení+zpětná MTŽ plynovodního potrubí na fasádě 
vč.revize

ks 1,000 0,00

PP DMTŽ+prodloužení o tloušťku zateplení+zpětná MTŽ plynovodního potrubí na fasádě vč.revize

46 K 90099-9006
DMTŽ krytu prostupu přes obvodovou zeď+zazdění otvoru+hrubá omítka prosrovnání 
podkladu pod zateplovací systém (M na Z fasádě)

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ krytu prostupu přes obvodovou zeď+zazdění otvoru+hrubá omítka prosrovnání podkladu pod 
zateplovací systém (M na Z fasádě)

47 K 90099-9007
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ osvětlení na fasádě na líc zateplení fasády 
vč.odpojení, prodloužení kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

ks 6,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ osvětlení na fasádě na líc zateplení fasády vč.odpojení, 
prodloužení kabelu a zpěného zapojení elektroinstalace

48 K 90099-9008
DMTŽ+zkrácení o tloušťku zateplení s úpravou kotvení+zpětná MTŽ ocelového 
plotového dílu

ks 1,000 0,00

Strana 23 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP DMTŽ+zkrácení o tloušťku zateplení s úpravou kotvení+zpětná MTŽ ocelového plotového dílu

49 K 90099-9009
DMTŽ+úprava kotvení +osazení stávajících dvířek skříně el.instalace na líc zateplení 
fasády (G na fasádě S)

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení +osazení stávajících dvířek skříně el.instalace na líc zateplení fasády (G na 
fasádě S)

50 K 90099-9010
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ komínu ve světlíku na líc zateplení fasády 
vč.prodloužení a dopojení na vnitřní kouřovod

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ komínu ve světlíku na líc zateplení fasády vč.prodloužení a 
dopojení na vnitřní kouřovod

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

51 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m

m2 1 534,269 0,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 
m

VV "J"   
VV (24,895+0,3+0,16+0,9)*(12,0+0,5)+(24,895+0,3+0,9)*0,5*(0,76-0,5)*0,5   329,884
VV 6,7*0,25   1,675
VV "Z"   
VV (0,3+0,16+13,325+4,6)*(12,0+0,36)   227,239
VV (0,3+0,16+13,325)*(0,5-0,36)*0,5   0,965
VV (29,36+0,3+0,16)*(8,8+0,36)   273,151
VV (29,36+0,3+0,16)*(0,58-0,36)*0,5   3,280
VV (4,99+0,16)*(11,0+0,58)   59,637
VV "S"   
VV 1,8*(8,8+0,53)*2-1,8*3,0   28,188
VV (13,1+0,3*2+0,16*2)*(11,0+0,53)   161,651
VV "S - přístavky"   
VV 4,79*(2,22+0,47)+4,79*1,0*0,5   15,280
VV 0,44*(0,78-0,47)   0,136
VV "V"   
VV 4,99*(11,0+0,78)   58,782
VV (30,22-4,99)*(8,8+0,9)   244,731
VV 3,05*0,3   0,915
VV "V - přístavky - boky"   
VV 3,165*(2,2+0,9)+3,165*1,0*0,5-3,165*0,45*0,5   10,682
VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5-3,065*0,45*0,5-0,9*2,0+(0,9+2,0*2)*0,1   7,808
VV 3,065*(1,8+0,9)+3,065*1,0*0,5   9,808
VV "zeď nad střechou kinosálu - vedle světlíku"   
VV 18,8*(3,2+0,4)   67,680
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2)*(11,0-8,4)   36,647

Strana 24 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV -(3,6*0,9+3,6*0,5*(9,8-9,45))   -3,870
VV Součet   1 534,269

52 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první 
a ZKD den použití

m2 142 687,017 0,00

PP
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den 
použití

VV 1534,269*(31*3)   142 687,017
VV Součet   142 687,017

53 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 0,9 m v do 10 m

m2 1 534,269 0,00

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
10 m

54 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 534,269 0,00

PP Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

55 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 142 687,017 0,00

PP Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití

VV 1534,269*(31*3)   142 687,017
VV Součet   142 687,017

56 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 534,269 0,00

PP Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

57 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 18,000 0,00

PP Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m

VV (6,0+1,5+1,5+3,0+3,0+3,0)   18,000
VV Součet   18,000

58 K 944711211 Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití m 1 674,000 0,00

PP Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití

VV 18,0*(31*3)   1 674,000
VV Součet   1 674,000

59 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 18,000 0,00

PP Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m

60 K 949111132 Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve světlíku o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m m2 15,500 0,00

PP Lešení lehké pomocné kozové trubkové ve světlíku o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m

VV 5,0*3,1   15,500
VV Součet   15,500

61 K 94999-9001
Ochrana střešní krytiny proti poškození a znečištění - střecha nad přístavky, střecha 
nad kinosálem střecha světlíku ve 2.NP

m2 830,000 0,00

PP
Ochrana střešní krytiny proti poškození a znečištění - střecha nad přístavky, střecha nad kinosálem 
střecha světlíku ve 2.NP

Strana 25 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

62 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m m2 1 796,000 0,00

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m

63 K 953961111
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru vč.matice, široké podložky

kus 51,000 0,00

PP
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru vč.matice, 
široké podložky

VV "balkón - kotvení latí pro uchycení oplechování"   
VV "1 kotva a 0,5m" 15*3+3*2   51,000
VV Součet   51,000

64 K 95999-9005 Úklid staveniště kpl. 1,000 0,00

PP Úklid staveniště

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

65 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 35,900 0,00

PP Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm

VV "při bourání stávajících zárubní"   
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*2   10,000
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*2   2,700
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*2   1,920
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*2   1,920
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*2   5,200
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*2*2   10,240
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*2   1,920
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*2   2,000
VV Součet   35,900

66 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 
1 m2

m3 2,502 0,00

PP Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

VV "vybourání v místě prahu zárubní"   
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*0,15*0,1   0,075
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*0,15*0,1   0,020
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*0,15*0,1   0,039
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*0,15*0,1*2   0,077
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*0,15*0,1   0,014
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*0,15*0,1   0,015
VV "pod parapetem"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" 1,95*14*0,45*0,05   0,614

Strana 26 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks"1,3*12*0,45*0,05   0,351
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" 1,25*2*0,4*0,05   0,050
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks"1,0*3*0,4*0,05   0,060
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" 0,7*4*0,3*0,05   0,042
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" 1,95*3*0,45*0,05   0,132
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" 2,79*0,45*0,05   0,063
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,24   0,864
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" 1,2*2*0,24*0,05   0,029
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" 1,95*0,3*0,05   0,029
VV Součet   2,502

67 K 968062354
Vybourání drěvěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2 vč.vyvěšení 
křídel a vybourání vnitřního parapetu

m2 4,540 0,00

PP
Vybourání drěvěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2 vč.vyvěšení křídel a 
vybourání vnitřního parapetu

VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" 0,7*0,85*4   2,380
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*0,6*2   0,720
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" 1,2*0,6*2   1,440
VV Součet   4,540

68 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 vč.vyvěšení 
křídel a vybourání vnitřního parapetu

m2 4,950 0,00

PP
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 vč.vyvěšení křídel a 
vybourání vnitřního parapetu

VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" 1,0*1,65*3   4,950
VV Součet   4,950

69 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 vč.vyvěšení 
křídel a vybourání vnitřního parapetu

m2 92,382 0,00

PP
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 vč.vyvěšení křídel a 
vybourání vnitřního parapetu

VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" 1,95*1,75*14   47,775
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" 1,3*1,65*12   25,740
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" 1,25*1,65*2   4,125
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" 1,95*1,3*3   7,605
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" 2,79*1,3   3,627
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" 1,95*1,8   3,510
VV Součet   92,382

70 K 968062455
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč.vyvěšení křídla a vybourání 
dveřního prahu

m2 1,968 0,00

PP Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč.vyvěšení křídla a vybourání dveřního prahu

VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" 0,96*2,05   1,968
VV Součet   1,968

71 K 968062456
Vybourání dřevěných  dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč.vyvěšení křídel a vybourání 
dveřního prahu

m2 11,731 0,00

Strana 27 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Vybourání dřevěných  dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč.vyvěšení křídel a vybourání dveřního prahu

VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" 1,35*3,9   5,265
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" 0,96*2,4   2,304
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" 0,96*2,2   2,112
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" 1,0*2,05   2,050
VV Součet   11,731

72 K 968062747
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 
vč.vyvěšení křídel a vybourání dveřního prahu

m2 41,046 0,00

PP
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 vč.vyvěšení křídel a 
vybourání dveřního prahu

VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" 5,0*3,9   19,500
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" 2,6*3,6   9,360
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" 2,56*2,38*2   12,186
VV Součet   41,046

73 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % m2 110,708 0,00

PP Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %

VV "ostění vyměňovaných výplní otvorů"   
VV "1/O 1,95x1,75 - 14ks" (1,95+1,75*2)*14*0,45   34,335
VV "2/O 1,3x1,65 - 12ks" (1,3+1,65*2)*12*0,45   24,840
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" (1,25+1,65*2)*2*0,4   3,640
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" (1,0+1,65*2)*3*0,4   5,160
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" (0,7+0,85*2)*4*0,3   2,880
VV "6/O 1,95x1,3 - 3ks" (1,95+1,3*2)*3*0,45   6,143
VV "7/O 2,79x1,3 - 1ks" (2,79+1,3*2)*0,45   2,426
VV "8/O 0,6x0,6 - 2ks" 0,6*3*2*0,24   0,864
VV "9/O 1,2x0,6 - 2ks" (1,2+0,6*2)*2*0,24   1,152
VV "10/O 1,95x1,8 - 1ks" (1,95+1,8*2)*0,3   1,665
VV "D1 5,0x3,9 - 1ks" (5,0+3,9*2)*0,45   5,760
VV "D2 1,35x3,9 - 1ks" (1,35+3,9*2)*0,45   4,118
VV "D3 0,96x2,4 - 1ks" (0,96+2,4*2)*0,45   2,592
VV "D4 0,96x2,2 - 1ks" (0,96+2,2*2)*0,25   1,340
VV "D5 2,6x3,6 - 1ks" (2,6+3,6*2)*0,45   4,410
VV "D6 2,56x2,38 - 2ks" (2,56+2,38*2)*2*0,45   6,588
VV "D7 0,96x2,05 - 1ks" (0,96+2,05*2)*0,25   1,265
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" (1,0+2,05*2)*0,3   1,530
VV Součet   110,708

74 K 978015291 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 % m2 990,556 0,00

PP Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %

VV "kinosál"   
VV "Z"   
VV 29,36*(8,8+0,36)   268,938

Strana 28 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 29,36*(0,58-0,36)*0,5   3,230
VV 4,99*(11,0+0,58)   57,784
VV ((6,85*0,4*2)+0,4*0,25*2)*4   22,720
VV (3,5*2+2,1*2)*0,07*4   3,136
VV (3,0*2+1,7*2)*0,23*4   8,648
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*2,38+(2,56+2,38*2)*0,4   -3,165
VV "S"   
VV 1,8*(8,8+0,53)*2-1,8*3,0   28,188
VV 13,1*(11,0+0,53)   151,043
VV "V"   
VV 4,99*(11,0+0,78)   58,782
VV (30,22-4,99)*(8,8+0,9)   244,731
VV 3,05*0,3   0,915
VV "D6 2,56x2,38 - 1ks" -2,56*2,38+(2,56+2,38*2)*0,4   -3,165
VV "odpočet přístavků"   
VV -(7,6*(2,2+0,748)+7,6*(0,9-0,78)*0,5)   -22,861
VV -3,55*(1,8+0,9)   -9,585
VV "světlík 2.+3.NP+zeď na d střechou kinosálu - pod zateplení"   
VV (6,425+1,4+6,86)*(3,71+0,54)   62,411
VV 6,425*0,31   1,992
VV (6,86+1,4+0,1+0,4)*3,2   28,032
VV 18,8*(3,2+0,4)   67,680
VV "2/O 1,3x1,65 - 2ks" -1,3*1,65*2   -4,290
VV "3/O 1,25x1,65 - 2ks" -1,25*1,65*2   -4,125
VV "4/O 1,0*1,65 - 3ks" -1,0*1,65*3   -4,950
VV "5/O 0,7x0,85 - 4ks" -0,7*0,85*4   -2,380
VV "D8 1,0x2,05 - 1ks" -1,0*2,05   -2,050
VV "zadní zeď nad střechou kinosálu"   
VV (13,495+0,3*2)*(11,0-8,4)   36,647
VV -(3,6*0,9+3,6*0,5*(9,8-9,45))   -3,870
VV "světlík 2.+3.NP - stěna bez zateplení   
VV 1,44*(3,71+0,54)   6,120
VV Součet   990,556

75 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 77,641 0,00

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

76 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 155,282 0,00

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží

77 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 77,641 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

78 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 776,410 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Strana 29 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

79 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 77,641 0,00

PP Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

80 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 310,564 0,00

PP Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m

81 K 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 77,641 0,00

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

82 K 979098111 Poplatek za skládku sutě t 77,641 0,00

PP Poplatek za skládku sutě

D 99 Přesun hmot 0,00

83 K 999281211 Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m t 111,919 0,00

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 712 Povlakové krytiny 0,00

84 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 9,213 0,00

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše

VV "2.vrstva"   
VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425*1,4   8,995
VV (6,86-6,425)*0,5   0,218
VV Součet   9,213

85 M 628522580 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor m2 10,595 0,00

PP pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor

VV 9,213*1,15   10,595
VV Součet   10,595

86 K 712341560 Provedení jištění detailů povlakové krytiny střech do 10° m2 9,600 0,00

PP Provedení jištění detailů povlakové krytiny střech do 10°

VV "okolo světlíku š.pásu 0,5m"   
VV (6,0*2+3,6*2)*0,5   9,600
VV Součet   9,600

87 M 628522580 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor m2 11,040 0,00

PP pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor

VV 9,6*1,15   11,040
VV Součet   11,040

Strana 30 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

88 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou mechanicky m2 9,213 0,00

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvenou mechanicky

VV "1. vrstva"   
VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425*1,4   8,995
VV (6,86-6,425)*0,5   0,218
VV Součet   9,213

89 M 628522570 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou tkaninou tl. 5,0 mm Special mineral m2 10,595 0,00

PP pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou tkaninou tl. 5,0 mm Special mineral

VV 9,213*1,15   10,595
VV Součet   10,595

90 K 712461701 Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií položenou volně s přelepením spojů m2 16,152 0,00

PP Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií položenou volně s přelepením spojů

VV "světlík"   
VV 5,82*2,15*2   25,026
VV -0,94*1,18*8   -8,874
VV Součet   16,152

91 M 631508180 membrána pod plechovou krytinu m2 18,575 0,00

PP membrána pod plechovou krytinu

VV 16,152*1,15   18,575
VV Součet   18,575

92 K 712491587 Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky m2 16,152 0,00

PP Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky

93 K 712591171 Provedení povlakové krytiny oblých střech podkladní textilní vrstvy m2 9,100 0,00

PP Provedení povlakové krytiny oblých střech podkladní textilní vrstvy

VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0*1,3   9,100
VV Součet   9,100

94 M 693660700 textilie  300 g/m2 m2 11,512 0,00

PP textilie FILTEK 300 g/m2

95 K 712811101
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem 
penetračním

m2 4,856 0,00

PP Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním

VV "světlík 2.NP"   
VV (6,425+1,4+6,86+1,5)*0,3   4,856
VV Součet   4,856

96 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,002 0,00

PP lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg

Strana 31 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 4,856*0,00035   0,002
VV Součet   0,002

97 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 9,711 0,00

PP Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP

VV "1.+2. vrstva"   
VV "světlík 2.NP"   
VV (6,425+1,4+6,86+1,5)*0,3*2   9,711
VV Součet   9,711

98 M 628522570 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou tkaninou tl. 5,0 mm Special mineral m2 5,827 0,00

PP pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skelnou tkaninou tl. 5,0 mm Special mineral

VV "1. vrstva"   
VV "světlík 2.NP"   
VV (6,425+1,4+6,86+1,5)*0,3*1,2   5,827
VV Součet   5,827

99 M 628522580 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor m2 5,827 0,00

PP pás asfaltovaný modifikovaný SBS s tkaninou PES tl. 5,0 mm Special dekor

VV "2.vrstva"   
VV "světlík 2.NP"   
VV (6,425+1,4+6,86+1,5)*0,3*1,2   5,827
VV Součet   5,827

100 K 71299-9000 Lokální vyspravení stávající střešní asfaltové krytiny - 25% m2 9,213 0,00

PP Lokální vyspravení stávající střešní asfaltové krytiny - 25%

VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425*1,4   8,995
VV (6,86-6,425)*0,5   0,218
VV Součet   9,213

101 K 71299-9001 D+MTŽ atikového náběhového klínu 80x80 45st. z EPS m 16,185 0,00

PP D+MTŽ atikového náběhového klínu 80x80 45st. z EPS

VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425+1,4+6,86+1,5   16,185
VV Součet   16,185

102 K 71299-9002 D+MTŽ kotevní lišty povlakové krytina na stěnu polakovaný plech rš75 mm m 16,185 0,00

PP D+MTŽ kotevní lišty povlakové krytina na stěnu polakovaný plech rš75 mm

103 K 71299-9003 D+MTŽ nového zaústění střešní vpustě  vč.mřížky proti zanášení m 1,000 0,00

PP D+MTŽ nového zaústění střešní vpustě  vč.mřížky proti zanášení

104 K 998712202 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 0,00

Strana 32 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m

D 713 Izolace tepelné 0,00

105 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
- 1vrstva

m2 18,313 0,00

PP Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami - 1vrstva

VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425*1,4   8,995
VV (6,86-6,425)*0,5   0,218
VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0*1,3   9,100
VV Součet   18,313

106 M 283763720 polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm m2 9,373 0,00

PP polystyren extrudovaný XPS tl. 100 mm

VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0*1,3*1,03   9,373
VV Součet   9,373

107 M 283763740 polystyren extrudovaný XPS tl. 140 mm m2 9,489 0,00

PP polystyren extrudovaný XPS tl. 140 mm

P
Poznámka k položce:

lambda=0,036 [W / m K]

VV "2 vrstvy"   
VV "světlík 2.NP"   
VV 6,425*1,4*1,03   9,265
VV (6,86-6,425)*0,5*1,03   0,224
VV Součet   9,489

108 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 14,776 0,00

PP Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek

VV "světlík - plocha bez hřebenu - tl.tep.izolace 160mm"   
VV 5,5*(2,15-0,15)*2   22,000
VV -0,94*1,18*8   -8,874
VV "světlík - plocha hřebenu - tl.tep.izolace 80mm"   
VV 5,5*0,15*2   1,650
VV Součet   14,776

109 M 631508220 pás tepelně izolační minerální, 60mm, 2x6000x1200 mm m2 1,700 0,00

PP pás tepelně izolační ISOVER DOMO TWIN 12/6, 60mm, 2x6000x1200 mm

VV "světlík - plocha hřebenu - tl.tep.izolace 80mm"   
VV 5,5*0,15*2*1,03   1,700
VV Součet   1,700

110 M 631508520 pás tepelně izolační minerální 160 mm 5000x1200 mm m2 13,520 0,00

Strana 33 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP pás tepelně izolační ISOVER DOMO 16 160 mm 5000x1200 mm

VV "světlík - plocha bez hřebenu - tl.tep.izolace 160mm"   
VV 5,5*(2,15-0,15)*2*1,03   22,660
VV -0,94*1,18*8*1,03   -9,140
VV Součet   13,520

111 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 11,640 0,00

PP Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek

VV "světlík - 2 vrstvy izolace tl.80mm"   
VV (5,5+0,16*2)*0,5*2*2   11,640
VV Součet   11,640

112 M 631515260 deska minerální izolační  tl.80 mm m2 11,989 0,00

PP deska minerální izolační ORSIL TF tl.80 mm

VV "2 vrstvy"   
VV 5,82*2*1,03   11,989
VV Součet   11,989

113 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 0,00

PP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

D 723.. Plynoinstalace 0,00

114 K 723-001 D+MTŽ havarijní uzávěr plynu  DN40 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ havarijní uzávěr plynu BAP 40NT-6/4-B-NT16-SOLO-L DN40

VV 1 1,000

115 K 723-002 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový,  plyn DN15 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, IVAR G51, plyn DN15

VV 2 2,000

116 K 723-003 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, plyn DN50 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, IVAR G51, plyn DN50

VV 2 2,000

117 K 723-004 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, v sadě, plyn DN25 ks 3,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, v sadě Viessmann, plyn DN25

VV 3 3,000

118 K 723-005 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový,  plyn DN15 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový, IVAR FIV 8116R, plyn DN15

VV 1 1,000

119 K 723-006 D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN10 m 5,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN10

120 K 723-007 D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN15 m 6,000 0,00

Strana 34 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN15

121 K 723-008 D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN25 m 3,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN25

122 K 723-009 D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN50 m 10,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí ocelové závitové, bezešvé, plyn DN50

123 K 723-010 D+MTŽ nátěry potrubí syntetické, barva žlutá, Z+E m 24,000 0,00

PP D+MTŽ nátěry potrubí syntetické, barva žlutá, Z+E

124 K 723-011 D+MTŽ manometr se spodním přípojem, vč.manometr.kohoutu, 04 kPa ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ manometr se spodním přípojem, Prematlak 03304TP vč.manometr.kohoutu, 04 kPa

VV 1 1,000

125 K 723-012 D+MTŽ teploměr technický s jímkou na plyn ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ teploměr technický s jímkou na plyn

126 K 723-013 Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek hod 25,000 0,00

PP Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek

127 K 723-014 Revize plynoinstalace hod 15,000 0,00

PP Revize plynoinstalace

D 730 Ústřední vytápění 0,00

128 K 730-01 Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek hod 50,000 0,00

PP Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek

129 K 730-02
Kompletní demontáž stávající kotelny - 3ks kotle Vidrus, rozdělovač s topnými 
okruhy, expanzní nádoba, potrubí, armatury, kouřovody

hod 100,000 0,00

PP
Kompletní demontáž stávající kotelny - 3ks kotle Vidrus, rozdělovač s topnými okruhy, expanzní 
nádoba, potrubí, armatury, kouřovody

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

130 K 731-001
D+MTŽ 3ks plyn.kondenz.nástěnný kotel  200-W, výkon 17-45kW, zemní plyn, regul., 
kaskádová regul.kotle , M2WB vč.čidel kaskády, válcový modulovaný hořák, 
nerez.výměníkl

soub. 1,000 0,00

PP
D+MTŽ 3ks plyn.kondenz.nástěnný kotel Viesmann Vitodens 200-W, výkon 17-45kW, zemní plyn, 
regul.Vitotronic 100, kaskádová regul.kotle Vitotronic 300-K, M2WB vč.čidel kaskády, válcový 
modulovaný hořák MatriX, nerez.výměník Inox-radial

VV 1 1,000

131 K 731-002
D+MTŽ připojovací sada topného okruhu 45-60kW s vysoceefektivním čerpadlem  vč. 
oběhového čerpadla, uzávěrů, zpětné klapky, pojistněho ventilu...

soub. 3,000 0,00

PP
D+MTŽ připojovací sada topného okruhu 45-60kW s vysoceefektivním čerpadlem obj. č.7501311 vč. 
oběhového čerpadla, uzávěrů, zpětné klapky, pojistněho ventilu...

Strana 35 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 3 3,000

132 K 731-003 D+MTŽ spalinová kaskáda pro 3 kotle  200-W, 3x45/60kW soub. 1,000 0,00

PP D+MTŽ spalinová kaskáda pro 3 kotle Vitodens 200-W, 3x45/60kW obj.č. Z00678

VV 1 1,000

133 K 731-004 D+MTŽ kouřovod  vložením do stávajícího komínu soub. 1,000 0,00

PP D+MTŽ kouřovod Viessmann vložením do stávajícího komínu

VV 1 1,000

134 K 731-004a D+MTŽ dopojení kouřovodu Viessmann od kotlů ke komínu soub. 1,000 0,00

PP D+MTŽ dopojení kouřovodu Viessmann od kotlů ke komínu

135 K 731-005 D+MTŽ hydraulická vyhýbka 120/80 AG2" do 8m3/h, vč.izolace ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ hydraulická vyhýbka 120/80 AG2" do 8m3/h, vč.izolace obj.č.7501896

VV 1 1,000

136 K 731-006 D+MTŽ stěnová konzola hydr.vyhýbky 120/80 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ stěnová konzola hydr.vyhýbky 120/80 obj.č.7501899

VV 1 1,000

137 K 731-007 D+MTŽ rotšíření EA1 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ rotšíření EA1 obj.č.7452091

VV 1 1,000

138 K 731-008 D+MTŽ komunikační modul LON (pro MW1, MW2) ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ komunikační modul LON (pro MW1, MW2) obj.č.7172174

VV 2 2,000

139 K 731-009 D+MTŽ dálkový modul pro mobilní síť  100 LAn1, ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ dálkový modul pro mobilní síť Viessmann Vitocom 100 LAn1, č.Z011389

VV 1 1,000

140 K 731-009a D+MTŽ spojovací kabel LON ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ spojovací kabel LON č.7143495

VV 1 1,000

141 K 731-009b D+MTŽ komunikační modul LON ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ komunikační modul LON obj.č.7172173

VV 1 1,000

142 K 731-009c D+MTŽ zakončovací modul LON (2ks) ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ zakončovací modul LON (2ks) obj.č.7143497

VV 1 1,000

143 K 731-010 D+MTŽ rozšiřovací sada směšovače ks 3,000 0,00

PP D+MTŽ rozšiřovací sada směšovače NTC 10K obj.č.7441998

VV 3 3,000

Strana 36 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

144 K 731-011 D+MTŽ montážní sada pro motor směšovače 2011.. ks 3,000 0,00

PP D+MTŽ montážní sada pro motor směšovače 2011.. obj.č.7454467

VV 3 3,000

145 K 731-013 D+MTŽ Vitotrol 200 A ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ Vitotrol 200 A obj.č.Z008341

VV 2 2,000

146 K 731-014 D+MTŽ příložný termostat pro max.omezení tepl. ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ příložný termostat pro max.omezení tepl. obj.č.7151729

VV 2 2,000

147 K 731-015 D+MTŽ neutralizační zařízení ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ neutralizační zařízení GENO-Neutra V N-70 obj.č.7441823

VV 1 1,000

148 K 731-016 D+MTŽ membránová expanzní nádoba 50l - bílá ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ membránová expanzní nádoba 50l - bílá obj.č.9572996

VV 1 1,000

149 K 731-016a D+MTŽ držák na stěnu pro expanzní nádobu ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ držák na stěnu pro expanzní nádobu obj.č.9572216

VV 1 1,000

150 K 731-017 D+MTŽ orientačních štítků ks 25,000 0,00

PP D+MTŽ orientačních štítků

151 K 731-018 Uvedení kotlů do provozu ks 1,000 0,00

PP Uvedení kotlů do provozu

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

152 K 732-002 D+MTŽ čerpadlová skupina  M32-DN20, čerpadlo ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ čerpadlová skupina Viessmann M32-DN20, čerpadlo Grundfoss ALPHA2 15-60 obj.č.7419213

VV 1 1,000

153 K 732-003 D+MTŽ čerpadlová skupina  M32-DN32, čerpadlo ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ čerpadlová skupina Viessmann M32-DN32, čerpadlo Grundfoss ALPHA2 32-60 obj.č.7457093

VV 1 1,000

154 K 732-004 D+MTŽ čerpadlová skupina  M32-DN40, čerpadlo ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ čerpadlová skupina Viessmann M32-DN40, čerpadlo Grundfoss MAGMA 100F obj.č.Z009068

VV 1 1,000

155 K 732-005 D+MTŽ Vitotronic 200-H, HK3B ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ Vitotronic 200-H, HK3B obj.č.Z009463

Strana 37 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1 1,000

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 0,00

156 K 733-001 D+MTŽ potrubí měděné , Cu 15x1, difůzní pájení, tvarovky m 79,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 15x1, difůzní pájení, tvarovky

VV 79 79,000

157 K 733-004 D+MTŽ potrubí měděné , Cu 28x1, difůzní pájení, tvarovky m 3,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 28x1, difůzní pájení, tvarovky

VV 3 3,000

158 K 733-005 D+MTŽ potrubí měděné , Cu 35x1,5, difůzní pájení, tvarovky m 3,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 35x1,5, difůzní pájení, tvarovky

VV 3 3,000

159 K 733-006 D+MTŽ potrubí měděné , Cu 42x1,5, difůzní pájení, tvarovky m 8,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 42x1,5, difůzní pájení, tvarovky

VV 8 8,000

160 K 733-006a D+MTŽ potrubí měděné , Cu 54x1,5, difůzní pájení, tvarovky m 8,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 54x1,5, difůzní pájení, tvarovky

VV 8 8,000

161 K 733-006b D+MTŽ potrubí měděné , Cu 64x1,5, difůzní pájení, tvarovky m 11,000 0,00

PP D+MTŽ potrubí měděné Supersan T, Cu 64x1,5, difůzní pájení, tvarovky

VV 11 11,000

162 K 733-007 D+MTŽ izolace tepelná  (mirelon) pro potrubí 15x1, tl.10 mm m 38,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 15x1, tl.10 mm

VV 38 38,000

163 K 733-010 D+MTŽ izolace tepelná (mirelon) pro potrubí 28x1, tl.20 mm m 3,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 28x1, tl.20 mm

VV 3 3,000

164 K 733-011 D+MTŽ izolace tepelná (mirelon) pro potrubí 35x1,5, tl.20 mm m 3,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 35x1,5, tl.20 mm

VV 3 3,000

165 K 733-012 D+MTŽ izolace tepelná (mirelon) pro potrubí 42x1,5, tl.20 mm m 8,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 42x1,5, tl.20 mm

VV 8 8,000

166 K 733-013 D+MTŽ izolace tepelná (mirelon) pro potrubí 54x1,5, tl.20 mm m 8,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 54x1,5, tl.20 mm

VV 8 8,000

Strana 38 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

167 K 733-014 D+MTŽ izolace tepelná (mirelon) pro potrubí 64x1,5, tl.20 mm m 11,000 0,00

PP D+MTŽ izolace tepelná Tubex Standard (mirelon) pro potrubí 64x1,5, tl.20 mm

VV 11 11,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

168 K 734-001 D+MTŽ termostaticé hlavice s kapalinovým čidlem ks 6,000 0,00

PP D+MTŽ termostaticé hlavice s kapalinovým čidlem Heinmeier K-6000

VV 6 6,000

169 K 734-002 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový  DN20 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový IVAR FIV 8363 DN20

VV 2 2,000

170 K 734-003 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový DN32 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový IVAR FIV 8363 DN32

VV 2 2,000

171 K 734-004 D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový  DN40 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový IVAR FIV 8363 DN40

VV 2 2,000

172 K 734-004a D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový  DN65 ks 5,000 0,00

PP D+MTŽ kulový uzavírací kohout závitový IVAR FIV 8363 DN65

VV 5 5,000

173 K 734-005 D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, DN20 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, IVAR FIV 08412 DN20

VV 1 1,000

174 K 734-006 D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, DN32 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, IVAR FIV 08412 DN32

VV 1 1,000

175 K 734-006a D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, DN40 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, IVAR FIV 08412 DN40

VV 1 1,000

176 K 734-006b D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, DN65 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ filtr závitový s nerezovým sítkem, mosaz, IVAR FIV 08412 DN65

VV 1 1,000

177 K 734-007 D+MTŽ teploměr technický s jímkou ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ teploměr technický s jímkou

178 K 734-008 D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil  DN10 ks 6,000 0,00

Strana 39 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil IVAR DN10

VV 6 6,000

179 K 734-008a D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil  DN15 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ automatický odvzdušňovací ventil IVAR DN15

VV 2 2,000

180 K 734-009 D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, záslepka, DN15 ks 2,000 0,00

PP D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, záslepka, DN15

181 K 734-010 D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, záslepka, DN20 ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ vypouštěcí kulový závitový kohout, záslepka, DN20

182 K 734-011 D+MTŽ pojistný ventil  DN25, ot.tlak 250kPa ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ pojistný ventil DUCO DN25, ot.tlak 250kPa

VV 1 1,000

183 K 734-012 D+MTŽ manometr se spodním přípojem, vč.manometr.kohoutu, 0-250kPa ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ manometr se spodním přípojem, Prematlak 03304AZ vč.manometr.kohoutu, 0-250kPa

VV 1 1,000

184 K 734-013
D+MTŽ manometr kontakrní d160, se spodním přívodem,  vč.manometr.kohoutu, 0-
250 lPa

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ manometr kontakrní d160, se spodním přívodem, Prematlak 03370 vč.manometr.kohoutu, 0-
250 lPa

VV 1 1,000

185 K 734-014 D+MTŽ drobný spojovací a kotevní materiál ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ drobný spojovací a kotevní materiál

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

186 K 735-000
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, 
integrovaný ventil, výška 500 mm, R10VK-5040

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, integrovaný ventil, 
výška 500 mm, R10VK-5040

187 K 735-001
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, 
integrovaný ventil, výška 600 mm, R11VK-6060

ks 3,000 0,00

PP
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, integrovaný ventil, 
výška 600 mm, R11VK-6060

188 K 735-002
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, 
integrovaný ventil, výška 600 mm, R22VK-6060

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ otopné těleso ocelové deskové Korado Radik VK, spodní krajní připojení, integrovaný ventil, 
výška 600 mm, R22VK-6060

189 K 735-016
D+MTŽ spodní napojení topných těles , přímé provedení, krajní napojení tělesa 
1/2"x3/4"

ks 6,000 0,00

Strana 40 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
D+MTŽ spodní napojení topných těles Heinmeier Vekolux, přímé provedení, krajní napojení tělesa 
1/2"x3/4"

VV 6 6,000

190 K 735-017 D+MTŽ šroubení svorkové pro Cu 15x1 mm, ks 12,000 0,00

PP D+MTŽ šroubení svorkové pro Cu 15x1 mm, Heinmeier 15THE

VV 12 12,000

191 K 735-018 Tlaková zkouška potrubí ks 1,000 0,00

PP Tlaková zkouška potrubí

192 K 735-019 Napuštění systému ks 1,000 0,00

PP Napuštění systému

193 K 735-020 Topná zkouška a vyregulování soustavy hod 72,000 0,00

PP Topná zkouška a vyregulování soustavy

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

194 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 1,958 0,00

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

VV 1,663   1,663
VV 0,083   0,083
VV 0,212   0,212
VV Součet   1,958

195 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 15,000 0,00

PP Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm

VV "krokve x sloupek" 5   5,000
VV "krokve x kleština" 2*5   10,000
VV Součet   15,000

196 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 16,152 0,00

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz

VV "světlík"   
VV 5,82*2,15*2   25,026
VV -0,94*1,18*8   -8,874
VV Součet   16,152

197 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,444 0,00

PP řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm

VV 16,152/40,0*1,1   0,444
VV Součet   0,444

198 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 30,100 0,00

PP Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°

Strana 41 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "krokev 120/160" 2,15*14   30,100
VV Součet   30,100

199 M 605141120 řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 4 - 5 m m3 0,055 0,00

PP řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 4 - 5 m

200 K 76299-9002 dodávka svorníků+matice+širové podložky ks 15,000 0,00

PP dodávka svorníků+matice+širové podložky

201 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 
cm2

m 15,500 0,00

PP Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2

VV "pozednice 30/100" 5,0*2   10,000
VV "vrcholová vaznice 60/100" 5,5   5,500
VV Součet   15,500

202 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,036 0,00

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m

VV "vrcholová vaznice 60/100" 5,5*0,006*1,1   0,036
VV Součet   0,036

203 M 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,033 0,00

PP řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm

VV "pozednice 30/100" 5,0*2*0,003*1,1   0,033
VV Součet   0,033

204 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 
cm2

m 51,100 0,00

PP Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2

VV "krokev 120/160" 2,15*14   30,100
VV "sloupek 120/160" 0,6*5   3,000
VV "kleštona 120/160" 3,6*5   18,000
VV Součet   51,100

205 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 1,095 0,00

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m

VV "krokev 120/160" 2,15*14*0,0192*1,1   0,636
VV "sloupek 120/160" 0,6*5*0,0192*1,1   0,063
VV "kleštona 120/160" 3,6*5*0,01*2*1,1   0,396
VV Součet   1,095

206 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,663 0,00

PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

VV 0,444+0,055+0,036+0,033+1,095   1,663
VV Součet   1,663

207 K 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 23,300 0,00

Strana 42 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm

VV "pro zateplení podlahy balkónu"   
VV 7,0*3   21,000
VV 1,15*2   2,300
VV Součet   23,300

208 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,083 0,00

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2

209 K 76299-9001
D+MTŽ oc.kotvy pozednice a krokví světlíku na zdivo podstavy světlíku - závitová tyč 
M12-300+oc.široká podložka+2xmatice+chemická malta  vč.vrtání otvoru

ks 18,000 0,00

PP
D+MTŽ oc.kotvy pozednice a krokví světlíku na zdivo podstavy světlíku - závitová tyč M12-
300+oc.široká podložka+2xmatice+chemická malta HILTI HIT HY 150 vč.vrtání otvoru

VV "v místě popzednic" 5*2   10,000
VV "v místě zdina štítů světlíku" 4*2   8,000
VV Součet   18,000

210 K 998762202 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 0,00

PP Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

211 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 10,626 0,00

PP SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

VV "světlík"   
VV 1,8*5,0*2+5,0*0,15*2   19,500
VV -0,94*1,18*8   -8,874
VV Součet   10,626

212 K 763182314 Ostění oken z desek DF15 v SDK kci hloubky do 0,5 m m 32,320 0,00

PP Ostění oken z desek DF15 v SDK kci hloubky do 0,5 m

VV "okna světlíku"   
VV (0,84*2+1,18*2)*8   32,320
VV Součet   32,320

213 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00

PP Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

314 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 13,350 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

315 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 21,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

VV "23/K" 20,5   20,500

Strana 43 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "22/K" 0,4*2   0,800
VV Součet   21,300

214 K 764121431 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°, odstín antracit m2 9,100 0,00

PP Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°, odstín antracit

VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0*1,3   9,100
VV Součet   9,100

215 K 764214605
Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 390 
mm

m 13,350 0,00

PP Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 390 mm

VV "16/K" 13,35   13,350
VV Součet 13,350

216 K 764214605a
Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 410 
mm

m 6,300 0,00

PP Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 410 mm

VV "12/K" 6,3   6,300
VV Součet   6,300

217 K 764214605b
Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 460 
mm

m 94,700 0,00

PP Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 460 mm

VV "13/K" 70,7   70,700
VV "14/K"24,0   24,000
VV Součet   94,700

218 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 550 
mm

m 5,600 0,00

PP Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 550 mm

VV "11/K" 5,6   5,600
VV Součet   5,600

219 K 764214606a
Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 560 
mm

m 58,200 0,00

PP Oplechování horních ploch a atik z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 560 mm

VV "15/K" 58,2   58,200
VV Součet   58,200

220 K 764217510 Krytina Zn-Ti hladká střešní -  horní plochy a stěny světlíku m2 19,906 0,00

PP Krytina Zn-Ti hladká střešní -  horní plochy a stěny světlíku

VV 5,5*0,5*2   5,500
VV 5,82*2,0*2   23,280
VV -0,94*1,18*8   -8,874
VV Součet   19,906

221 K 764226442
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 210 mm, odstín 
antracit

m 3,600 0,00

PP Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 210 mm, odstín antracit

VV "8/K" 1,2*2   2,400
VV "9/K" 0,6*2   1,200

Strana 44 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet   3,600

222 K 764226443
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 270 mm, odstín 
antracit

m 50,790 0,00

PP Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 270 mm, odstín antracit

VV "1/K" 1,95*18   35,100
VV "2/K" 1,3*2   2,600
VV "3/K" 1,25*2   2,500
VV "4/K" 1,0*3   3,000
VV "5/K" 0,7*4   2,800
VV "6/K" 2,0   2,000
VV "7/K" 2,79   2,790
VV Součet   50,790

223 K 764226444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 340 mm, odstín 
antracit

m 13,000 0,00

PP Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 340 mm, odstín antracit

VV "10/K" 1,3*10   13,000
VV Součet   13,000

224 K 764228424
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm, odstín antracit, 
vč.těsnící pásky

m 13,600 0,00

PP Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm, odstín antracit, vč.těsnící pásky

VV "19/K" 13,6   13,600
VV Součet   13,600

225 K 764228424a
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 340 mm, odstín antracit, 
vč.těsnící pásky

m 13,350 0,00

PP Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 340 mm, odstín antracit, vč.těsnící pásky

VV "17/K" 13,35   13,350
VV Součet   13,350

226 K 764228424b
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 360 mm, odstín antracit, 
vč.těsnící pásky

m 42,800 0,00

PP Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 360 mm, odstín antracit, vč.těsnící pásky

VV "18/K" 42,8   42,800
VV Součet   42,800

227 K 764241314
Oplechování nevětraného hřebene z TiZn lesklého plechu s hřebenovým  plechem rš 
330 mm

m 5,820 0,00

PP Oplechování nevětraného hřebene z TiZn lesklého plechu s hřebenovým  plechem rš 330 mm

VV "světlík" 5,82   5,820
VV Součet   5,820

228 K 764291510 Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 250 mm m 8,000 0,00

PP Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 250 mm

VV "světlík" 2,0*4   8,000
VV Součet   8,000

229 K 764322310 Oplechování Al okapů rš 150 mm, odstín antracit m 7,000 0,00

Strana 45 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Oplechování Al okapů rš 150 mm, odstín antracit

VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0   7,000
VV Součet   7,000

230 K 764331320 Lemování Al zdí tvrdá krytina rš 250 mm, odstín antracit m 7,000 0,00

PP Lemování Al zdí tvrdá krytina rš 250 mm, odstín antracit

VV "podlaha balkónu"   
VV 7,0   7,000
VV Součet   7,000

231 K 764331340 Lemování Al zdí tvrdá krytina rš 400 mm m 18,200 0,00

PP Lemování Al zdí tvrdá krytina rš 400 mm

VV "světlík"   
VV 3,6*2+5,5*2   18,200
VV Součet   18,200

232 K 764331820 Demontáž lemování zdí asfaltová krytina rš 500 mm do 10° m 18,200 0,00

PP Demontáž lemování zdí asfaltová krytina rš 500 mm do 10°

VV "stávající světlík"   
VV 5,5*2+3,6*2   18,200
VV Součet   18,200

233 K 764391340 Závětrná lišta Al rš 450 mm, odstín antracit m 2,600 0,00

PP Závětrná lišta Al rš 450 mm, odstín antracit

VV "podlaha balkónu"   
VV 1,3*2   2,600
VV Součet   2,600

234 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 67,390 0,00

PP Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm

VV 3,6+50,79+13,0   67,390
VV Součet   67,390

235 K 764421850 Demontáž oplechování říms rš do 330 mm m 13,600 0,00

PP Demontáž oplechování říms rš do 330 mm

VV 13,6   13,600
VV Součet   13,600

236 K 764421870 Demontáž oplechování říms rš do 500 mm m 56,150 0,00

PP Demontáž oplechování říms rš do 500 mm

VV 13,35+42,8   56,150
VV Součet   56,150

237 K 764430840 Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm m 178,150 0,00

PP Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm

Strana 46 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 13,35+6,3+94,7+5,6+58,2   178,150
VV Součet   178,150

238 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 13,350 0,00

PP Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm

VV "20/K" 13,35   13,350
VV Součet   13,350

239 K 764511446 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/150 mm kus 1,000 0,00

PP Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/150 mm

VV "21/K" 1   1,000
VV Součet   1,000

240 K 764511466 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 450/250 mm kus 1,000 0,00

PP Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 450/250 mm

VV "24/K" 1   1,000
VV Součet   1,000

241 K 764518424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm m 21,300 0,00

PP Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm

VV "23/K" 20,5   20,500
VV "22/K" 0,4*2   0,800
VV Součet   21,300

242 K 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 0,00

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

243 K 766417111 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů podkladového roštu m 48,000 0,00

PP Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů podkladového roštu

VV "pro oplechování a zateplení světlíku"   
VV "dvojúrovňový - podkladní 2 latě" (5,5*2+0,5*2)*2   24,000
VV "dvojúrovňový - nosný - 2latě do 1m2" (5,5*2+0,5*2)*2   24,000
VV Součet   48,000

244 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,212 0,00

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2

VV "pro oplechování a zateplení světlíku"   
VV "dvojúrovňový - podkladní 2 latě 50/80" (5,5*2+0,5*2)*2*0,004*1,1   0,106
VV "dvojúrovňový - nosný - 2latě do 1m2 80/80" (5,5*2+0,5*2)*2*0,004*1,1   0,106
VV Součet   0,212

317 K 766671008 Montáž střešního okna do krytiny ploché 94 x 118 cm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 47 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných (např. LANGER 
plus, VELUX řady GZL, GGL, GGU, GPL, …) s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, 
s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 94 x 118 cm

VV " nový střešní světlík"
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

246 M 611240755
okno střešní 94 x 118 cm vč.oplechování TiZn a prvků potřebných pro montáž (viz 

specifikace výkres č. D.1.1.3-11)  -  O
kus 8,000 0,00

PP
okno střešní 94 x 118 cm vč.oplechování TiZn a prvků potřebných pro montáž (viz specifikace 
výkres č. D.1.1.3-11)  -  O

248 K 76699-9002
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 1300x1650 - 2/O

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1300x1650 - 2/O

249 K 76699-9003
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 1250x1650 - 3/O

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1250x1650 - 3/O

250 K 76699-9004
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 1000x1650 - 4/O

ks 3,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1000x1650 - 4/O

251 K 76699-9005
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 700x850 - 5/O

ks 4,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 700x850 - 5/O

254 K 76699-9008
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 600x600 - 8/O

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 600x600 - 8/O

255 K 76699-9009
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 1200x600 - 9/O

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1200x600 - 9/O

257 K 76699-9011

D+MTŽ vstup.stěna  EURO hl.78mm s 2ks 2kř.vstup.dveří a s nadsvětl., dveř.křídla s 
vodorov.madly, spodní část po celé délce osazena mosazným okop.plechem 
v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kov. a ovlád.prvky kovové, 
5000x3900/1825x2600 - 1/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.stěna  EURO hl.78mm s 2ks 2kř.vstup.dveří a s nadsvětl., dveř.křídla s vodorov.madly, 
spodní část po celé délce osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, 
Ud=1,2W/m2K, kov. a ovlád.prvky kovové, 5000x3900/1825x2600 - 1/D

Strana 48 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

258 K 76699-9012

D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., dveř.křídlo s 
vodorov.madly, spodní část po celé délce osazena mosazným okop.plechem 
v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci prvky kovové, 
1350x3900 - 2/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., dveř.křídlo s vodorov.madly, 
spodní část po celé délce osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, 
Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci prvky kovové, 1350x3900 - 2/D

259 K 76699-9013
D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., spodní část po 
celé délce osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, 
Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci prvky kovové, 960x2400 - 3/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., spodní část po celé délce 
osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 960x2400 - 3/D

260 K 76699-9014
D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., spodní část po 
celé délce osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, 
Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci prvky kovové, 960x2200 - 4/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře  EURO hl.78mm s 1kř.vstup.dveřmi a s nadsvět., spodní část po celé délce 
osazena mosazným okop.plechem v=200mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 960x2200 - 4/D

261 K 76699-9015
D+MTŽ vstup.stěna  EURO hl.78mm s 2kř.vstup.dveřmi a s nadsvětl., barva zlatý dub, 
iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kov. a ovlád.prvky kovové+paniková klika, 
2600x3600/2600x2200 protipožární - 5/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.stěna  EURO hl.78mm s 2kř.vstup.dveřmi a s nadsvětl., barva zlatý dub, iz.3sklo, 
Ud=1,2W/m2K, kov. a ovlád.prvky kovové+paniková klika, 2600x3600/2600x2200 protipožární - 5/D

262 K 76699-9016.
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 2kř., barva zlatý dub, Ud=1,2W/m2K, kov. a 
ovlád.prvky kovové+paniková klika, 2560x3600/2600x2380 protipožární - 6/D

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 2kř., barva zlatý dub, Ud=1,2W/m2K, kov. a ovlád.prvky 
kovové+paniková klika, 2560x3600/2600x2380 protipožární - 6/D

263 K 76699-9017
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 1kř., barva zlatý dub, Ud=1,2W/m2K, kování a 
ovládaci prvky kovové, 960x2050 - 7/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 1kř., barva zlatý dub, Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 960x2050 - 7/D

264 K 76699-9018
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 1kř., barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, 
kování a ovládaci prvky kovové, 1000x2050 - 8/D

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ vstup.dveře EURO hl.78mm 1kř., barva zlatý dub, iz.3sklo, Ud=1,2W/m2K, kování a ovládaci 
prvky kovové, 1000x2050 - 8/D

320 K 76699-9021
D+MTŽ kastlového okno EURO profil, barva zlatý dub,vnějčí okno  iz.2sklo, 
vnitř.jednoduché zaskl., kování a ovládaci prvky kovové, 1950x1750 - 1/O

ks 14,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1950x1750 - 1/O

Strana 49 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

321 K 76699-9022
D+MTŽ kastlového okno EURO profil, barva zlatý dub,vnějčí okno  iz.2sklo, 
vnitř.jednoduché zaskl., kování a ovládaci prvky kovové, 1300x1650 - 2/O

ks 10,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1950x1750 - 1/O

322 K 76699-9023
D+MTŽ kastlového okno EURO profil, barva zlatý dub,vnějčí okno  iz.2sklo, 
vnitř.jednoduché zaskl., kování a ovládaci prvky kovové, 1950x1300 - 6/O

ks 3,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1950x1750 - 1/O

323 K 76699-9024
D+MTŽ kastlového okno EURO profil, barva zlatý dub,vnějčí okno  iz.2sklo, 
vnitř.jednoduché zaskl., kování a ovládaci prvky kovové, 2790x1300 - 7/O

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1950x1750 - 1/O

324 K 76699-9025
D+MTŽ kastlového okno EURO profil, barva zlatý dub,vnějčí okno  iz.2sklo, 
vnitř.jednoduché zaskl., kování a ovládaci prvky kovové, 1950x1800 - 10/O

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ okno EURO hl.78mm, barva zlatý dub, iz.3sklo, Uw=1,1W/m2K, kování a ovládaci prvky 
kovové, 1950x1750 - 1/O

265 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,00

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

266 K 767311811 Demontáž světlíků všech typů s opláštěním polykarbonátem m2 19,800 0,00

PP Demontáž světlíků všech typů s opláštěním polykarbonátem

VV 5,5*3,6   19,800
VV Součet   19,800

267 K 76799-9001
D+MTŽ obslužného žebříku ve světlíku, výška 8200mm, šířka 500mm, samostatná 
příčel min.400mm, nad atiku min.1100mm vč.kchemických kotev - 1/Z

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ obslužného žebříku ve světlíku, výška 8200mm, šířka 500mm, samostatná příčel min.400mm, 
nad atiku min.1100mm vč.kchemických kotev - 1/Z

268 K 76799-9002
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 900/700, vynechán prostup na 
vyústění vedení DN150, osazení na KZS tl.160mm, povrchová úprava žárové 
pozinkování - 2/Z

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 900/700, vynechán prostup na vyústění vedení 
DN150, osazení na KZS tl.160mm, povrchová úprava žárové pozinkování - 2/Z

269 K 76799-9002a DMTŽ stávající ocelové mříže 900/700 mm ks 1,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže 900/700 mm

270 K 76799-9003
D+MTŽ  mřížky průměr 150mm, osazení na KZS tl.160mm, povrchová úprava žárové 
pozinkování+komaxit barva antracit

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 300/500, osazení na KZS tl.160mm, povrchová 
úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 3/Z

VV 1 1,000

Strana 50 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

271 K 76799-9003a DMTŽ stávající  mřížky průměr 150 mm ks 1,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže 300/500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

272 K 76799-9004
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, o400, osazení na KZS tl.160mm, 
povrchová úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 4/Z

ks 1,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, o400, osazení na KZS tl.160mm, povrchová úprava 
žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 4/Z

273 K 76799-9004a DMTŽ stávající ocelové mříže  o400 mm ks 1,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže  o400 mm

274 K 76799-9005
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 400/400, osazení na KZS tl.160mm, 
povrchová úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 5/Z

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 400/400, osazení na KZS tl.160mm, povrchová 
úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 5/Z

275 K 76799-9005a DMTŽ stávající ocelové mříže 400/400 mm ks 2,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže 400/400 mm

276 K 76799-9006
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 250/250, osazení na KZS tl.160mm, 
povrchová úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 6/Z

ks 2,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 250/250, osazení na KZS tl.160mm, povrchová 
úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 6/Z

277 K 76799-9006a DMTŽ stávající ocelové mříže 250/250 mm ks 2,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže 250/250 mm

279 K 76799-9007a DMTŽ stávajícího ocelový obslužný žebřík ve světlíku ks 1,000 0,00

PP DMTŽ stávajícího ocelový obslužný žebřík ve světlíku

280 K 76799-9008
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávajícího ocelový obslužný žebřík na ploché 
střeše

ks 1,000 0,00

PP DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávajícího ocelový obslužný žebřík na ploché střeše

281 K 76799-9009
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 550x800 mm 
na líc zateplení fasády

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 450x800 mm na líc 
zateplení fasády

282 K 76799-9010
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 500x800 mm 
na líc zateplení fasády

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 500x800 mm na líc 
zateplení fasády

283 K 76799-9011
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1050x1150 
mm na líc zateplení fasády

ks 2,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1050x1150 mm na líc 
zateplení fasády

Strana 51 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

284 K 76799-9012
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1050x1550 
mm na líc zateplení fasády

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1050x1550 mm na líc 
zateplení fasády

285 K 76799-9013
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1200x1000 
mm na líc zateplení fasády

ks 1,000 0,00

PP
DMTŽ+úprava kotvení+zpětná MTŽ stávající mříže s protidešťovou žaluzií 1200x1000 mm na líc 
zateplení fasády

307 K 76799-9017 D+MTŽ prodlouženého ocelového odtahu od plynových spotřebičů ks 3,000 0,00

PP
D+MTŽ ocelová mříž s protidešťovou ochranou, 250/250, osazení na KZS tl.160mm, povrchová 
úprava žárové pozinkování+komaxit barva antracit - 6/Z

308 K 76799-9017a DMTŽ stávajícího ocelového odtahu od plynových spotřebičů ks 3,000 0,00

PP DMTŽ stávající ocelové mříže 250/250 mm

286 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

287 K 783201811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 14,733 0,00

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním

VV "el.rozvodnice" (1,25*0,65)   0,813
VV "zábradlí balkónu" (1,4*2+7,0)*1,1   10,780
VV "překládané plynovodní potrubí na fasádě Z" 3,14*0,1*10,0   3,140
VV Součet   14,733

288 K 783225699 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 2x základní + 2x email m2 11,593 0,00

PP Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 2x základní + 2x email

VV "el.rozvodnice" (1,25*0,65)   0,813
VV "zábradlí balkónu" (1,4*2+7,0)*1,1   10,780
VV Součet   11,593

289 K 783415150 Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a základní m 10,000 0,00

PP Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné a základní

VV "překládané plynovodní potrubí na fasádě Z"   
VV 10,0   10,000
VV Součet   10,000

290 K 783522222
Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x 
základní, 2x email

m2 87,024 0,00

PP Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email

VV "16/K" 13,35*0,39   5,207
VV "12/K" 6,3*0,41   2,583

Strana 52 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "13/K" 70,7*0,46   32,522
VV "14/K"24,0*0,46   11,040
VV "11/K" 5,6*0,55   3,080
VV "15/K" 58,2*0,56   32,592
VV Součet   87,024

291 K 783903811 Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly m2 101,757 0,00

PP Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly

VV "el.rozvodnice" (1,25*0,65)   0,813
VV "zábradlí balkónu" (1,4*2+7,0)*1,1   10,780
VV "překládané plynovodní potrubí na fasádě Z" 3,14*0,1*10,0   3,140
VV "16/K" 13,35*0,39   5,207
VV "12/K" 6,3*0,41   2,583
VV "13/K" 70,7*0,46   32,522
VV "14/K"24,0*0,46   11,040
VV "11/K" 5,6*0,55   3,080
VV "15/K" 58,2*0,56   32,592
VV Součet   101,757

292 K 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 14,733 0,00

PP Odrezivění kovových konstrukcí

VV "el.rozvodnice" (1,25*0,65)   0,813
VV "zábradlí balkónu" (1,4*2+7,0)*1,1   10,780
VV "překládané plynovodní potrubí na fasádě Z" 3,14*0,1*10,0   3,140
VV Součet   14,733

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

293 K 784412301 Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m m2 215,361 0,00

PP Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m

VV 111,323+14,038   125,361
VV "kotelna" 90   90,000
VV Součet   215,361

294 K 784453601 Malby směsi tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m m2 234,067 0,00

PP Malby směsi tekuté bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m

VV 215,361   215,361
VV 10,626   10,626
VV 32,32*0,25   8,080
VV Součet   234,067

D M Práce a dodávky M 0,00
D 19-M MaR 0,00

Strana 53 z 58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

295 K 019-001 D+MTŽ poruchová signalizace , 4 vstupy, instalace do rozvaděče ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ poruchová signalizace ZEFIN ADEX PHS, 4 vstupy, instalace do rozvaděče

VV 1 1,000

296 K 019-002 D+MTŽ detektor plynu ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ detektor plynu Zefin DGTC CH4

VV 1 1,000

297 K 019-003 D+MTŽ detektor kouře a požáru ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ detektor kouře a požáru Zefin ST620

VV 1 1,000

298 K 019-004 D+MTŽ havarijní čidlo TV, ks 1,000 0,00

PP D+MTŽ havarijní čidlo TV, Zefi GDT

VV 1 1,000

299 K 019-005 Úprava stávajícího rozvaděče ks 1,000 0,00

PP Úprava stávajícího rozvaděče

300 K 019-006 Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek hod 10,000 0,00

PP Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů , zapravení prostupů a drážek

D 20-M Hromosvod 0,00

301 K 20099-9000 DMTŽ svodů hromosvodu m 95,200 0,00

PP DMTŽ svodů hromosvodu

VV " svislé svody"
VV 85,7+9,5 95,200
VV Součet 95,200

302 K 20099-9001 D+MTŽ nových svodů hromosvodu PZ vč.prodloužených kotev m 95,200 0,00

PP D+MTŽ nových svodů hromosvodu PZ vč.prodloužených kotev

VV " svislé svody"
VV 85,7+9,5 95,200
VV Součet 95,200

303 K 20099-9002 Revize hromosvodu kpl. 1,000 0,00

PP Revize hromosvodu

Strana 54 z 58



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


		2016-09-26T10:18:58+0200




